[image: image1.png]


[image: image2.jpg]



[image: image3.png]


[image: image4.jpg]



[image: image5.jpg]


[image: image6.jpg]


ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE ANGUERA
Secretaria Municipal de Educação


TABELA DE DISTRIBUIÇÃO TOTAL DE AULAS DOS PROFESSORES

UNIDADE ESCOLAR: 

	Nº
	NOME DO PROFESSOR
	QUANTIDADE DE AULAS

	
	
	LOTAÇÃO

REGULAR
	AULAS

EXTRAS
	TOTAL DE AULAS EM SALA DE AULA
	AC

	01
	
	
	
	
	

	02
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	

	07
	
	
	
	
	

	08
	
	
	
	
	

	09
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	


...................................................................

ASSINATURA E CARIMBO DO DIRETOR
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